e-m ail: cm paC itcm pa.m a.qov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Av. S ã o  F ra n c isco , n° 3 2 0  -  P r im a v e ra  -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
F ones: (35) 3 4 2 3 - 8 3 5 7 / 3 4 2 3 - 2 9 4 0  -  F ax (35) 3 4 2 5 -9 8 5 3

PORTARIA N° 2/2010

EXONERA SR. ADRIANO MATOS JUNIOR DA
FUNÇÃO DE ASSESSOR JURÍDICO, PADRÃO CC-1,
DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera o Sr. Adriano Matos Junior, matrícula n°
257, da função de Assessor Jurídico, Padrão CC-1, da Resolução 887/01, a partir desta
data.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Janeiro de 2010.

FREDERIÇl JTINHO DE SOUZA DIAS
SIDENTE DA MESA

PORTARIA N° 2/2010
EXONERA SR. ADRIANO MATOS JUNIOR DA FUNÇÃO DE ASSESSOR

JURÍDICO, PADRÃO CC-1, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI
AS. .

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. 1o - Exonera o Sr. Adriano Matos Junior, matrícula n° 257, da função de

Assessor Jurídico, Padrão CC-1, da Resolução 887/01, a partir desta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data da sua emissão.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Janeiro de 2010.

FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a)
'pxr\cd. do èj&xdíD

no Jornal
_____.^ÁQ jgjjúO K
______ cáiç&o i °\30àsfe_____ sQCLÜL___